MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Srª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218 9860/ E-mail:  dead@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 477/2019, 02 DE DEZEMBRO DE 2019

Referente ao Edital nº 455/2019, de 18 de novembro de 2019

SELEÇÃO DE COLABORADORES DE EAD – PROGRAMA DE CONSOLIDAÇÃO
E ACOMPANHAMENTO DA EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA NO INSTITUTO

FEDERAL FARROUPILHA

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública
a Pontuação e Classificação Preliminar dos Candidatos, referente ao Edital nº
455/2019, de 18 de novembro de 2019, que rege a seleção de Colaboradores de
EaD – Programa de Consolidação e Acompanhamento da Educação a
Distância no Instituto Federal Farroupilha.

1. PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS

CAMPUS ALEGRETE

NOME PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

Priscylla Jordania Pereira de Mesquita 29 1º

Marcelo Pedroso da Roza  16 2º

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Não houve candidatos inscritos.

CAMPUS PANAMBI

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Magnos Roberto Pizzoni 59 1º

Tamara Angélica Brudna da Rosa 13 2º

Rogéria Fátima Madaloz 1 3º

CAMPUS SANTA ROSA

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Franciele Meinerz Forigo 73 1º

CAMPUS SANTO AUGUSTO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Soní Pacheco de Moura 26 1º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Srª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218 9860/ E-mail:  dead@iffarroupilha.edu.br

CAMPUS SÃO BORJA

Não houve inscrições homologadas.

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Daniel Boemo 35 1º

CAMPUS URUGUAIANA

Não houve inscrições homologadas.

Santa Maria, 02 de dezembro de 2019.

ÉDISON GONZAGUE BRITO DA SILVA

Pró-Reitor de Ensino
Portaria nº 113/2017